 Коммутаторы для центров
обработки данных серии
H3C S6860
Дата выпуска:       Март 2021 г.
New H3C Technologies Co., Limited
Коммутаторы для центров обработки данных серии H3C S6860
 2
Коммутаторы для центров обработки данных серии

PSR250-12A1 Блок питания переменного тока, 250 Вт
PSR450-12A1 Блок питания переменного тока, 450 Вт
PSR450-12A Блок питания переменного тока, 450 Вт
PSR450-12AHD Блок питания переменного тока, 450 Вт, с поддержкой входа постоянного тока высокого
напряжения 240В/336В
PSR450-12D Блок питания постоянного тока, 450 Вт
Коммутаторы для центров обработки данных серии H3C S6860
 10
Артикул Описание
Вентиляторы
LSPM1FANSA Вентиляторный модуль для коммутатора Ethernet (воздушный поток от блоков питания к
портам)
LSPM1FANSB Вентиляторный модуль для коммутатора Ethernet (воздушный поток от портов к блокам
питания)
Трансивер
SFP-FE-SX-MM1310-A SFP-трансивер 100BASE-FX, многомодовое оптоволокно (1310 нм, 2 км, LC)
SFP-FE-LX-SM1310-A SFP-трансивер 100BASE-LX, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 15 км, LC)
SFP-FE-LH40-SM1310 SFP-трансивер 100BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-T SFP-трансивер 1000BASE-T
SFP-GE-SX-MM850-A SFP-трансивер 1000BASE-SX, многомодовое оптоволокно (850 нм, 550 м, LC)
SFP-GE-LX-SM1310-A SFP-трансивер 1000BASE-LX, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 10 км, LC)
SFP-GE-LH40-SM1310 SFP-трансивер 1000BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1310 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-LH40-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH40, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 40 км, LC)
SFP-GE-LH80-SM1550 SFP-трансивер 1000BASE-LH80, одномодовое оптоволокно (1550 нм, 80 км, LC)
SFP-XG-SX-MM850-A Модуль SFP+ (850 нм, 300 м, LC)
SFP-XG-LX-SM1310 Модуль SFP+ (1310 нм, 10 км, LC)
QSFP-40G-LR4-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE-LR4
QSFP-40G-CSR4-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (850 нм, 300 м, CSR4, поддержка 40G/4*10G)
QSFP-40G-SR4-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (850 нм, 100 м, SR4, поддержка 40G/4*10G)
QSFP-40G-BIDI-SR-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE BIDI (двунаправленный) (850 нм, 100 м, SR)
QSFP-40G-LR4L-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (1310 нм, 2 км, LR4L, LC)
QSFP-40G-LR4-PSM1310
Модуль оптического трансивера QSFP+ 40GBASE (1310 нм, 10 км, MPO/APC, LR4, режим
параллельного одиночного использования)
QSFP-100G-SR4-MM850 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (850 нм, 100 м, OM4, SR4, MPO)
QSFP-100G-PSM4-SM1310 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (1310 нм, 500 м, PSM4, MPO/APC)
QSFP-100G-LR4L-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (1310 нм, 2 км, LR4L, CWDM4, LC)
QSFP-100G-LR4-WDM1300 Модуль оптического трансивера QSFP28 100G (1310 нм, 10 км, LR4, WDM, LC)
Кабель
LSWM1STK Кабель SFP+ 0,65 м
LSWM2STK Кабель SFP+ 1,2 м
LSWM3STK Кабель SFP+ 3 м
LSTM1STK Кабель SFP+ 5 м
LSWM1QSTK0 Кабель QSFP+ 40G 1 м
LSWM1QSTK1 Кабель QSFP+ 40G 3 м
LSWM1QSTK2 Кабель QSFP+ 40G 5 м
LSWM1QSTK3 Кабель с разъемами QSFP+ 40G/4xSFP+ 10G 1 м
LSWM1QSTK4 Кабель с разъемами QSFP+ 40G/4xSFP+ 10G 3 м
LSWM1QSTK5 Кабель с разъемами QSFP+ 40G/4xSFP+ 10G 5 м
QSFP-100G-D-CAB-1M Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/QSFP28 100G 1 м
QSFP-100G-D-CAB-3M Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/QSFP28 100G 3 м
QSFP-100G-D-CAB-5M Пассивный кабель с разъемами QSFP28 100G/QSFP28 100G 5 м
Коммутаторы для центров обработки данных серии H3C S6860
 11
Лицензии
LIS-S6800-DC Лицензия на программное обеспечение для центров обработки данных для H3C S6800